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. N ORIGINE!
MARTINIQUE,

EQUATEUR,

COSTARICA

BANANE
Categorie:1.
Variete : Cavendish. =

|

ORIGINE

ITALIE ' ,ORIGINE

HOLLANDE

Q) RASINITALIA- 1 € TOMATES™
OJ ) catégorie 1 19 */4 GRAPPES =

Varieté : Italia. Catégorie: 1" l

LEKG




ORIGINE

. .-' ' MART'NIQUEn
CETT R & EQUATEUR
| ITALIE - o '
R TALIE B . - COSTARICAS ",

RAISIN ITALIA BANANES
1 €69 \? Categorie: 1. 99 } Categorie: 1.

’
" 4

LEKG 3 Varlete ltalia. LEKG “~ Variete : Cavendish.

ORIGINE
A BRESIL

o

AVOCAT GROS MANGUE GROSSE

Catégqrie il Catégorie 1.
/" \Varieté:Hass. : /" Variete: Keitt
LA PIECE Calibre: 14/16. LA PIECE Calibre : 8/9.

w

>

ORIGINE® ==
AFRIQUE |
DU SUD

ORIGIN
FRANCE

"

=
\

s '-/

oz o

| ]

’ ® POMMES GOLDEN

-V, CLEMENTINES GROSSES 1 € 49 . MOYENNES
' Categorie:1

/ Variete : Golden. Categorie: 1.

/" Variete:Orri.

: LEKG Calibre : 115/135.
Calibre: TXX/1X. /
w"\‘/’" POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP. GRAS, TROP SUCRE,
‘ff» " » f ais TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.COM.
(‘ marChe r Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la

by Carrefour (9 limite des stocks disponibles.
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CDURGE[ TES FILET 1KG
99 " Catégorie: 1.
LEFILET Le filet de Tkg.
DE1KG Lekg:099€.

Q ) TOMATES GRAPPES

Catégorie: 1.

- A FRUITS
- j LECUMES

. e | D€ FRANCE

—_/ <> .

. — e

EPINARDS % 79 DIGNONS JAUNES 15KG
J
" \me/ Catégorie : 1. Calibre : 50/70.
Categorie: 1 el bl Lefilet de 15 kg. Le kg: 053 €.

V@@*

A POMMES
DE TERRE
DE FRANCE

N i — . €“‘s¢ 2 ofr Sachet de 2 k.
) POIVRONS CORNE VERTE Lekg-035€
/' Catégorie:1 Varieté : blanche. ‘
Calibre: 4/6et5/7. LESACHET Categorle 1. Calibre : 50+
DE 2KG Non traité anti germinatif.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.COM.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.



YAOURTS MIX IN

LE 1*PRODUIT

SUR LE 26+

LE 1= PRODUIT YAUURTS X8 o

SMARTIES ILE GOURMANDE
€ VANILLE OU FRAISE 3€ CHOCO OU NATURE
49 NESILE 25 “YOPLAIT POT DE YAOURT
LE 2+ppropUIT L€ Produit vendu seul 2,&9 £ Le 2eppropuiT L€ produit vendu seul 325 €. € ~ / A LA GRECQUE
Lx120g (L80g).Lekg:519€ 8x1m (808 ¢).Lekg:4,02€ 3 o
€ rar2060g): 373620 € par2 ([6lekg - 459 2 ?5/0"EMQT GR.
liew de 4,98 €. lieu de 6,50 €. NATUEREN
24 siitiekg: 388¢ , 30 Sitleky: 282¢ LUN'T 1 kg Lekg:199€.
'60% N % Do ‘ i
SUR LE 20 |
PRODUIT <
LE 1*PRODUIT k \‘m)ﬁi
Nulhwhmnc € ,QBQNQ,SAH e

JUS MULTIVITAMINE 0U
€ DOUX CALIFORNIA
QQ ) “SUNNY DELIGHT
2x125L(250L).
LE PACK lel:160€.

,18

LE2® PPRODUIT

€

67

JUS D'ORANGE SANS PULPE OU
BI.EMENTINES PRESSEES “ANDROS”

Le produit vendu seul 4,18 €.15L.LeL: 279 €.
Par2(3L) 5,85 € au lieude 8,36 €. SoitleL: 195€.

PACK DE LAIT X6
DEMI-ECREME
“LACTEL”

6x1L(6L).
lel: 092 6
galement

dlspomble a lunite
auprixde119€.

)

LE PACK

1LLeL:11€
N N
Cmarche frais
py Carrefour ®

1

2.

LA BOITE DE 12

Soit loeuf: 0,21€.

LELOTDES

\"‘:‘:/ CREME FRAICHE EPAISSE
TZOEUFSFRAIS | Toor sEMAL St
ILOR Le produit vendu seul 199 €
n RERS: | Lorolenduse

Par3(1,5L): 3,98 € au lieu de 5,97 €.
SoitleL:2,65€.

(3) Prix conseillé par la coopérative aux points de vente participant a I’ operatlon commerciale.

ol OChGTéS + 1 offert = offre valable unlquement pour I'achat slmultané dG 3
prodults Identiques (méme marque, méme condltlonnement pOﬂOUI’S de l'offre.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP. GRAS, TROP SUCRE
TROP SALE WWW.MANGERBOUGER.COM.
Toutes nos photos sont des suggestions de presentohon Dons Io

Ilmlte des

stocks d|spon|bles
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-50*

SUR LE 29

CUULUMMIERS ERANCE

o 'R RoMGEATIRTINE. | @ EXTRA-CREMEUX
JCROTINSDE | 2 NATURE “PHILADELPHIA" € N i Ty
0 (2) 0 .
CHEVRE NATURE 99 21% DEMAT. GR Au lait de vache pasteurisé
\‘/ 0U CENDREE L& 2+ppropuiT Au lait de vache pasteurise. LE 2*PPRODUIT | @ produit vendupseuls 95 £
-~ Y23%DEMAT.GR@ Le produit vendu seul 2,99 €. 38éJ leka:-8708
99 = e, € 300g.Lekg:997€. € b9 170 81+ 5 07
g.Lekg:16,61€. : ar2(770 g): 5,02 € au
: ulaitdechévre AQ 2108 ]- kAR 6o 67 lieudesT0E.
R ol lieu de 5,98 €. Soit le kg : 7,47 €. y Soit le kg : 6,52 €

I l
\
y .

ORIGINE po“e ORIGINE

ITALIE MO‘S ITALIE

GRANELLO RAPE
“JANETTT"

€ ) 12% DE MAT. GR®

L'UNITE o
FROMAGE “CHAUSSEE AUX MOINES” € A .’.‘Aﬁ%#""ﬁ
25 % DE MAT. GR® 79)

Au lait de vache pasteurisé. /" 42 % DEMAT.GR® LUUl tLg kg 9h90 €
y - L'UNITE . u lait de vache
34,0  +30% OFFERT (442 ). Le kg - 7.35 €. 250 Le kg: 7166 . UNITE bt
o —

194

AP BRI DE MEAUX'2 - B A
21% DE AT, GRY f == ORIGINE IS

' Au laiteru de vache A3
Ld /

—— ~f-‘.

- ~"WW JP

<o

25_ %D E_M_AT $G Rm
Au lait de vache pasteurisé.

N
- A
& \

B v S8 <8 BUCHE DE CHEVRE
GORGONZOLA. L [TALIE® 1 0€ NATURE OU CENDREE*
1 MASCARPONE': - 508" ) “LES PETITES LAITERIES A M
aQ S DEWAT 6 99 £23 % DE MAT: GR? L
LE Ko™ Au lait de vache pasteurisé. G239 Aulait de chévre pasteurise!

(l) AOP : Appellation d’orlgine Protégée. (2) Pourcentage de Matiére Grasse sur prédult finl.

*V0|I' détolls en polint de vente.**Ces prodults sont présents unilquement dans les magasins SUlVOnfS .
, Vlllemomble Argenteull Corbell ESSODHQS Colgnléres, Persan, Brétigny sur Orge La COU”’IGUVQ 9CIUVQ|S Servon MQCUX

POUR VOTRE SANTE EVITEZ DE MANGER TROP.GRAS, TROP_SUCRE, TROP, SALE WWW.MANGERBOUGER. COM (\_
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.” ; ’ !
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ELEVEEN % = ELEVEEN

NORVEGE, FUM NORVEGE

CHERBOURG, *** DECOUPE A% |
NORMANDIE, CONCARNEAU,

: BRETAGNE, +

a4

PAVE DE

) Poids variable.
# Vlendu en barquette

SAUMUN
1 9€ ) FUME TRANCHE 3€ ~ FILET DE SAUMON
99 Entre 800 g et 1.2 kg. NORVEGE

LE KG Jamais congele. LEKG " Entre 800 getlokg. denviron Tkg.
e PECHEEN" PECHEEN
,AATLANTIQUE e f TLANTIDUE\‘“
NORDE

\ UBD ES

-
.’
.
..!’
)
-
g
’ »
~
v

.
LA >
> »>
\ E
'

N R — . P\ % DARADE ROVALE
€ SARDINES € ") MAQUEREAU 99 ) D'ELEVAGE
99 /" Labarquette 99 ’ Labarquette La barquette

LEKG denviron 2 kg. eke  denviron2kg. LEKG denviron 2 Kg.

'/ \w*'v\ AR T T %

EL’EVEE = ,
SAEFNCEEN CLAREL LAY -BAS»
{]URCEFRANC LE-CHAP /!

WMOULESDE

CREVE'ITES CUITES

N2

" Labourriche de 99 ) HOLLANDE ) Labarquette de Tkg.
LA BOURRICHE 2L, pieces. La barquette de 2 kg. " Lekg:9.99€
DE 24 PIECES 25 kg Lekg:4,80€ LABARQUETTE  |ekg:2€. LABARQUETTE  (alibre: 20/30.
L_
""*' = POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP.GRAS, TROP SUCRE,
f ais TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.COM.
h. marChe r Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la

by Carrefour (& limite des stocks disponibles.



ORIGINE
NQUVELLE

by /-

W GIGOT ENTIER ik
99 ) racNeAu Sous-vioe

Existe aussi en Halal.

-

& 'ABARQUETTE [

VIANDE HACHEE 20 % DE MAT. GR.0
La barquette de 650 g. Le kg: 1152 €.

-

VIANDE
BOVINE
FRANCAISE

\‘;'
"

il

ORIGINE
» FRANCE

o]
‘ )

n
: . A
L4
pal
K
Y/
\ /

99 ) tRANCHE ) sauté ™) ROUELLE
LEKG ~ Environ3kg “ DEPORC ~ DEPORC
! v
ORIGINE S8 ORIGINE -
o FRANCE - FRANCE

w5571

' CHIPOLATAS NATURE, AUX
HERBES OU PANACHE X12

“SAVEUR DES MAUGES”

Labarquette de 600 g. Le kg: 8,32 €.

(1) Pourcentage de Matlére Grasse sur prodult finl.

S| L'UNITE 5
CHORIZO DOUX OU
“ELRIOJAND”
250g.Lekg:716€.

) LOINRIBS
/" DEPORC

~

s

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.COM.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.
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 POULET FERMIER
/. LABEL ROUGE i

_ ’%

\\ 3 A
CUISSESDE ﬁm

PUULET I

80|t13 95 € [ ——
il “"<ORIGINE

carton de 5 kg &4 BELGIQUE

Existe aussi en Halal.

PLDNS DE

— T —

e AILES 0U PILONS

AILES DE P Y DE POULET
“, POULET v POULET € =, MARINES
) Soit 14,958 Le ) soit598€ 2 99 ) sitosrela
carton de 5 kg. barquette de 2 kg. barquette de 2,5 kg.
Existe aussi en Halal. LEKG Existe aussi en Halal. LEKG Existe aussi en Halal.
d JRIGINE UNION®
ORIGINE UROPEENNE 21

{ FRANCE

@\ | PRETE A CUIRE ;
) CLASSE A

Existe aussi en Halal g S

by Carrefour 0

= FILETS DE
€ W POULET;
,; SOt 17,47 € o P
barquette de 2.5 kg.
= LE KG Existe aussi en Halal. i

*Volr détalls en polnt de vente.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP.GRAS, TROP SUCRE,

TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.COM.

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la

limite des stocks disponibles.



MPORIGINE
¥ FRANCE |

w N
€ -V MERGUEZ
99 ) HALAL BEUF
/" 10x80g(8000g).
LA BARQUETTE Le kg:9.99€.

VIANDE HACHEE
HALAL M

L'UNITE

10%5
S€a9"

VIANDE HACHEE
PUR BEUF HALAL
20% DE MAT.GR."
“AL QASSAB”
700g.Lekg:1284L€E.

BOURGUIGNON***
VIANDE BOVINE

A MIJOTER HALAL
Environ 950 ¢.*

al?llhl\‘l-;;‘li\‘!tll\‘
FUROPEENNE
ury Michon

MLM—U—"‘“M

| TR -

B e

BLANC DE

Poulet *

T alal

s =3P
- uaome BLANC DE
€""—\\7 POULET HALAL
X6 “FLEURY
99 ) wicow

L'UNITE 180 g.Le kg 11,06 €

oL
" ]
S

let:Dinde ©

== 0U POULET

8 TRANCHES + 4
OFFERTS HALAL

“ISLA DELICE”

3609 Lekg:692€
Differentes varietes
au choix *

. _) N 4 A
) 5L
10+2 4 <~
OFFERTES l'm ' . -
i [ ,
1, L

LES TRANCHETTES Oloes
A LA PROVEN EALE ou jo:2f
MORTADELICE AUX OLIVES 15—
HALAL 10 + 2 OFFERTES

“ISLA DELICE”

14t g Le kg: 6,88 €

L'UNITE

§ _CRISPY
e i; L ERS
R e

‘ e '[‘ﬂ!;l.;_,‘u;eom.
CUROPEENNE

1042
CRISPY TENDERS

€ ~Y _ FILET DE POULET
QO )HALAL'SOHALT

1kg.Lekg:799€.
LABARQUETTE  Existe aussi en Neutre.

N\

5€99)

LA BARQUETTE

(1) Pourcentage de Matlére Grasse sur prodult finl.

ORIGINE UNION
ROPEENNE
CRISPY WINGS

AILES DE POULET

HALAL"SO HALY

1kg.Lekg:5,99€.
Existe aussi en Neutre.

S — T

e 1

SV e e

TESSWTINE  FRer

B ORIGINE

i [TALIE

SAUCISSE HOT
DOG POULET
HALAL “PAVO”

L'UNITE

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP. GRAS, TROP SUCRE, TROP. SALE. WWW.MANGERBOUGER.COM."

Toutes_no_s p_hotos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.

Tkg.Lekg:199€. %

.




SALADE NIGOISE

La barquette de 500 g.
Lekg:4,98€.

SRRECABOREE
ENFRANCE

1 € ‘/ gﬁlﬁ%[#EDSERAPEES Y\ ik
PIEMONTAISE
La barquette de 500 g. 39 La barquette de 500 g.
LUNITE Lekg:318€. L'UNITE Lekg:L478€.

RTGI il Hl

Sodebo [
‘ .‘%' ‘._ )‘ A ‘

.

‘‘‘‘
.

LE LOT DE3

PIZZA JAMBON =

EMMENTAL “SODEBO”

Le produit vendu seul 299 €.
4709.Lekg: 6,36 €.
Par 3 (1.41kg): 5,98 € au lieu de 8,97 €.

¢ ———— -

=== === @ /ORIGINE
****** == ~— ESPAGNE

Wi~ = am

LARDONS NATURE
-V 16P"JAMBON N ou FUMES

SERRANO "
) S 09 )3

6€

Soit le kg : 4,24 6. LUNITE 500.Lekg:1398 € L'UNITE Lekq 5,456
A ORIGINE UNION F
N %'mﬁit\i UROBEENNE | ROPEENNE

TAGLIATELLE
“CARREFOUR
ORIGINAL”

L'UNITE

marché frais
by Carrefour (»

500g.Lekg:2,98€.

™ L'UNITE

GNOCCHI A POELER

PATE TARTE FEUILLETEE 0U PATE A
“CARREFOUR EXTRA” TARTE BRISEE 2 +1 OFFERT “HERTA”

JRIGINE |y‘|||l

ROPEENNE 230gx3(690g).Le kg:3.33€.

300g.Lekg:3,30€.

*Volr détalls en Polm de vente.**2 achetés + 1 offert = offre valable unlquement
pour I'achat simultané de 3 prodults Identiques (méme marque, méme
condltionnement porteurs de l'offre.

(DIGP : Indicatlon Géographlque Protégée

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP. GRAS, TROP SUCRE TROP
SALE WWW.MANGERBOUGER.COM.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la limite
des stocks disponibles.



ORIGINE
CHINE ‘\

PAVES DE
SAUMON ROSE
DU PACIFIQUE X4

SURGELES

L x100 g (400 g)
Lekg: i 23€

4¢;

L'UNITE

%~ VORIGINE! |
VlETNAM

\, FILET DE PANGA

120/170 SURGELE
Cal. 120/170.

Le sachet de 800 .
Lekg:3,7LE.

ORIGINE &
"‘ FRANCE

1

€ \/ CROUSTIBAT
‘) COLIN DALASKA X12
99 ) sureELEs Fous”

L'UNITE 360¢.Lekg:8.31€.

BELVIVA
g

LA FRITESSELGE Ty

ORIGINALE |

FRITES BELGES
€ ~¥. SURGELEES
49 ) ‘e
160 kg.
L'UNITE Lekg:218€.

GDMBOS
OKRAS
SURGELES

“PATRIGEL”
450 g.Lekg:3.31€.

1€

L'UNITE

L'UNITE X
PIZZA CROUSTI MOELLEUSE EXTREME

2 +10FFERTE SURGELEE “MARIE”

159kg.Le kg :502€.
[]lfferentes variétes au choix : Ameéricaine ou

Kebab. Egalement disponible en 4 fromages
aumeme prix (1,53 kg)(Soit 5,21€ le kg).*

CRISPY, 3]
TENDERS, N

Dibicizugement 14 vmh3

.....

5€

L'UNITE

CRISPY TENDERS
DE POULET SOHAL
HALAL “30 HALY

SURGELES
800g.Lekg:74L9€.

-
AaRE | ARn T

CRISPY WINGS
AILES DE POULET
HALAI.“SD HALY
SURGELES
600g.Lekg:498€

26

L'UNITE

—

S -

Kmder
bueno—c =

SUR LE 28
PRODUIT*

BLACES CLASSIC
0U WHITE Xé
“KINDER BUENO”

9 SURGELEES

Le produit vendu seul 4,79 €.
208 g.Lekg:19.31€.
Par2(496g): 7,18 € au

lieu de 9,58 €.

LE 1 PRODUIT
LE 2° PPRODUIT

€
3

9 soitlekg: 14.47¢

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP. GRAS, TROP. SUCRE, TROP. SALE. WWW.MANGERBOUGER.COM.

Toutes nos p_hotos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks _disponibles.'




- - .'.
.. " ”» £ - ... .
= JUSTIN BRIDOU g "%
. Ve -
gy

5 50, Le kg 16,30 € SRS
& Différentes variétés au choix SEEeE

N FORMAT FAMILIAL

LOT:0r 2 ‘,/

LELOTDE3

CURLY “VICO”
Le produit vendu seul 2,90 €.
2x160g (320 g).Le kg:9.06 €.

Par 3 (960 g): 580 € au lieu de 8,70 €.
Soitle kg : 6,04 €.

PATES X1“PANZANI”

500g.Lekg:158¢€.
Au choix : Coquillettes, Torti ou Spaghetti.

10 LONG GRAIN

min| INCOLLABLE

SUR LE 2B
PRODUIT*

LE 1*PRODUIT

EE ‘‘‘‘
g
.

2 IR
/59 RIZX5“LUSTUCRU™= -~ "3
Le produit vendu seul 159 €. iomeon

LE 22PPRODUIT L€P ’lmﬂ |

€ 5x90q(450g).Le kg: 3,53 €.

Par2(900g): 2,23 € au lieu
,64 sitlekg:248¢

de 3,18 €.

LELOTDES3

L BURGERS GEANT
NATURE “JACQUET” |

Le produit vendu seul 1,15 €.
330g.Lekg:3,LBE.
Par3(990 g): 2,30 € au lieu de 3,45 €.

IJ

Soitlekg: 2,32 €.

marché frais
by Carrefour (9

1S
- — ’
T e WAl
¥ PA
~ WODOR
.F\ N
|
N

PUREEDE

LUNITE - TngATES ."ﬁUUG
4 S WS 2 “GUSTODORD”
PUREEDETOMATES it €. Laitven
“SARA” 7 99 ) seul 0,69 € 500 .
680 ’ Lekg:138€
Lekg:116 €. LELOTDE?Z Vendu en lotde 2:
500 g x 2 (Tkg).
Lekg:099¢€.

(1) Prix conseillé par la coopérative aux points de vente participant a I'opération commerciale.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP. GRAS, TROP SUVCRE,‘

TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.COM T

Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dcns' la

limite des stocks disponibles.’



LELOTDE3

BISCUIT GOUT CHOCOLAT

“MINI BN
Le produit vendu seul 1,99 €.
175g.Lekg:N37€.

Par3(525g): 3,98 € au lieu de 5,97 €.
Soitle kg:7,58 €.

LE 1= PRODUIT
39

LE 2¢PPRODUIT

€
19

R
ell

SUR LE 29
PRODUIT*

B-READY NUTELLA X13

“FERRERO”
Le produit vendu seul 4,39 €.

330g.Lekg:13.30€.

Par 2 (660 g): 6,58 € au lieu
de 8,78 €.

Soitle kg:9.97€.

SUR LE 2+
PRODUIT*

L'OURSON DE LULU

CHOCOLAT X2 “LU”
Le produit vendu seul 3,09 €.

2x1500(300g).Lekg:10,30 €.
Par 2 (600 g): 4,63 € au lieu

de 6,18 €.

Soit le kg:7,72€.

09
LE 2° PPRODUIT

€
54

SUR LE 2B
PRODUIT*

DUO FOURRE GOUT
CHOCO-NOISETTE

“BELVITA”
Le produit vendu seul 2,89 €.

253¢.Le kg: 142 €.

Par2 (506 g): 4,33 € au lieu
de 5,78 €.

Soitle kg : 8,56 €.

LE 1= PRODUIT
89

LE 2°PPRODUIT

€
44

LELOTDES3

BARRE DE CEREALES COCO POPS

“KELLOGS”

pluor

L

Le produit vendu seul 2,09 €.
120g.Lekg:17.42€.

Par3 (360 g): 4,18 € au lieu de 6,27 €.
Soit le kg : 11,61€.

LA BOITE

CAPSULES CAFE X50
“GIMOKA”

Compatible Nespresso.
0,14 € la capsule.
Differentes varietes au choix*

e s . e

SUR LE 2B
PRODUIT*

LE 1*PRODUIT
99

LE 2¢PPRODUIT

2€

“KINDER COUNTRY”

Le produit vendu seul 4,99 €.
352¢.Lekg:1418 €.

Soit le kg :9,93 €.

*Volr détalls en point de vente.**2 achetés + 1 O"él'f = offre valable unlquement pour I'achat simultané de
3 prodults Identlques (méme marque, méme condltflonnement porteurs de |'offre.

/y

Par2(704g): 6,99 € au lieu de 9,98 €.

1655

“PRINCE”
300g.
Le kg:3,63€.

1€00)

L'UNITE

BISCUIT CHOCOLAT
AU BLE COMPLET

S OUVRE eT sg REFERM

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP. GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.COM. T,

.Toutes_ nos p_hotos sont des suggestions de présentation. Dans la limite des stocks disponibles.



LE 1=PRODUIT
VENDU EN LOT DE 4

€
95

LE 2¢PPRODUIT
VENDU EN LOT DE 4

€
97

~ TROPICAL

“0ASIS” X4
Le lot de 4 vendu seul 9,95 €.
Lx2L(8L).LeL:124€8
Par2(16L):14,92 € au lieude 19.90 €.
. SoitleL:093€.

LELOTDE3 <
\ BOISSON GAZEUSE ', __ _
ORANGE “FANTA™ Tl |

~ Le produit vendu seul 179 €.
1250 LeL:143€.
Par3(3,75L): 3,58 € au lieu de 5,37 €.

€ "BIERE “HEINEKEN" “SPRITE”
9 y 08 59%deval BOISSONS 125L.
LE 2:PACK Le pack vendu seul 9,08 €. GAZEUSES y 7o LeL:087€.
€ 12 x 3:(3 cl (3.‘)?6 L).LeL:229€. “DADA” A
Par2 7.92 L): ]3.62 € au 330ml Lel:209¢€
4 lieude 18,16 €. FIVOURBIRI
". : 54 SoitleL- 172 €. Varietes au choix’.

LE 1= PRODUIT o

€

,89

LE 2° PPRODUIT

;Z€§
09

LE 2¢PPRODUIT

€
04

THE PECHE “LIPTON”

Le produit vendu seul 2,09 €.

175L. LeL:119€.

Par2(3,50L): 3,13 € au lieude 4,18 €.
SoitleL:0,89 €.

-50%
SUR LE 204
PRODUIT*

,94
“ORANGINA” LIGHT

Le produit vendu seul 189 €.
150L.LeL:126€.

Par2(3L): 283 € aulieude 3,78 €.
SoitleL:0,94€.

PECHE

ICE TEA

———

- — hd » b 4 P—— —-—— P Y - .
*Volr détalls en polnt de vente.**2 achetés + 1 offert = offre valable unlquement
pour I'achat simultané de 3 prodults Identiques (méme marque, méme
condltlonnement pOI"QUfS de |'offre.
stYnAusensux(pounTLAYsute. A"cons
I INTERDIT LA\VENTE D'ALCOOL AUX M]
TROLES,SERONT REALISES EN CAISSE.

— - ——— - — ~— - - —

otos sont des suggestions de prééentétion. Dans la
limite des stocks disponibles.
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L'UNITE

P INGETTES
SENSITIVE OU
FRESH CLEAN X&

“PAMPERS”

L x 52 lingettes

(208 llngettes

Prix unitaire:0.022 €/
lingette.

iy PREBIOTIC CUIDADO
zerg ) s
¥ @ nvorum\m m
GEL DDUCHE 1L
“SANEX”
€ Vel bu9e
Au choix: Dermo
49 / hydratante, Dermo

L'UNITE

cuidado ou Zero piel
normal.

LELOTDES3

NETTOYANT SOL™

“MR. PROPRE”
Le produit vendu seul 295€..
15L LeL:197€.
Par3(4,50L): 5,90 € au lieu de 8,85 €.
SoitleL:131€.

Au choix : Multi-usages Fraicheur, Citron
ou Fleurs de Coton.

LESSIVE ?
46 LAVAGES

1;’86\\\

M.

-

“CHANTECLAIR” et

207L.LelL:183€ mncne«osanmsss @

60 LAVAGES s«sw«wm
“CHANTECLAIR S e

JL.LeL:1€

L'UNITE

DEGRAISSANT () %{’&usasg

CTRONOU o
SAVON DE MARSEILLE. e

Auchoix: Savon de e Au choix : Savon de Marseille, “CHANTECLAIR”
Marseille ou Bicarbonate. Sels de mer et Fleur de lotus ou 750 mL.
Musc Blanc. lel:239€
3 "
/ 8
\’E K ll
1 - -
PAPIER TOILETTE
€ % T € . DOUCEURBAMBOU
99) ULTRA ABSORBANT 8+4 OFFERTS
: 4=8"“SOPALIN 99 “LE TREFLE”
sl Frixau.rouleau <. L'UNITE Prix au rouleau: 0.25 €.

(1)Prodult dangereux. Respecter les précautions d’emplol.”

POUR VOTRE SANTE EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER. COM.
e Toutes nos phoios sont des suggeshons de présentation. Dans la limite des stocks dlsponlbles
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Ofs € \!_,i\*{ Zy
€. 49

49 ) @ e LUNITE

TJ/ B CuNTE /[t | AQPOVINROSE
LUNITE oUToNGion AOP VI RDUGE COTES-DE-PROVENCE

AOP"VINROUGE | BORDEAUX SUPERIEUR L CHATEAU FERRY

BORDEAUX B “LACAVE DAUGUSTIN | e “LACOMBE REFLETS

“MOUTON CADET” FLORENT” DE FRANCE”

75l 75l 75l

lel T132€ leL:399€ leL:9.99€

v 1 369
49) P8 | M ==a

L'UNITE MoUToNGab AOP®VIN BLANC 7 ot L'UNITE
AOPOVINBLANG | MOELLEUX COTESDE 4 Grgerc | “SIGNORE GIUSEPPE”
BORDEAUX = BERGERAC “LA CAVE PROSECCO g
“MOUTON CADET” D’AUGUSTIN FLORENT” EXTRA DRY e
75 ol E | 75 ol i 75 ol L rosece
leL 8,656 7 i 39 leL:4,39€. A leL: 6256

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRE, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.COM.
Toutes nos photos sont des suggestions de présentation. Dans la Ilmlte des siocks disponibles. (1) AOP : Appellation d'Origine Protégée

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. A CONSOMMER AVEC MODERATION.LA LOI INTERDIT LA VENTE
D’ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTROLES SERONT REALISES EN CAISSE.

' SPECIAL RENTREE
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( marché frais VILLEMOMBLE

I
\ ! 128 AVENUE DE ROSNY - 93250 VILLEMOMBLE
\ by Carrefour ({9 TEL ORI L4 D)

DU LUNDI AU MERCREDI DE BH30 A 218 / DU JEUDT AU VENDREDT DE B4 A 710 - LE SAMEDT DE 7H A 21H T LE DIMANCHE DE 7H A 13H

3| ey

& = i
SAS ALPHAPRIM 348 935 131 RCS Melun.

| Domme'}{iwv RCS 819 899 485 R.C S. Sarreguemines. Imprimé en EU. Ces offres sont valables pendant toute la durée de I'opération sauf mentions contraires
en pages intérieures du catalogue et sous réserve d'erreurs typographiques. Malgré notre vigilance, des fautes peuvent s’étre glissées dans les textes et prix ; en cas de divergence,
merci de donner priorité aux informations sur les étiquettes en magasin. Les photos de ce catalogue sont des suggestions de présentation, les accessoires ne sont pas obligatoirement
vendus en magasin ni inclus dans le prix de vente sauf mention. Photos non contractuelles. Ne pas jeter sur la voie publique. Prix catalogue conselillés.



